第１２回 川口市情報公開・個人情報保護等審査会 議事録

日  時   平成３０年４月２７日（金）

        午後１時３０分～午後３時００分

場  所   市役所本庁舎２階第３会議室

出席委員   馬橋隆紀会長、飯塚肇委員、田村泰俊委員

 事 務 局   大森行政管理課長、尾熊情報公開文書係長、木村主任、牧野主事

１ 開会

２ 議 事

（１）第１１回審査会議事録（案）について

・議事録（案）について、内容を確認し承認する。

（２）行政不服審査諮問第７号、第８号の審査について

 ・行政不服審査諮問第７号、第８号に係る答申（案）について審議する。

（平成３０年６月１４日答申確定）

３ 閉 会